## ODYSSEAE VII.

Ære etenim parietes ducti-erant hinc et illinc,  
ad intimum-secessum a limine: circum autem corona ex cyano:] aureæ vero fores firmam domum intus cladebant:  
argentei autem postes in aereo stabant limine,  
argenteumque superliminare, aureus autem annulus.  
Aurei porro utrinque et argentei canes erant,  
quos Vulcanus fecerat peritis præcordiis,  
domum ut-custodirent magnanimi Alcinoi,  
immortales qui-sunt et senii-expertes per-dies omnes.  
Intus vero solia circa parietem firmata-erant hinc et illinc,  
ad intimum-secessum a limine usque: ibi pepli  
tenues bene-texti instrati-erant, opera mulierum.  
Hic autem Phœacum primates sedebant,  
bibentes et edentes; perpetuo enim *epulas* habebant.  
Aurei vero juvenes bene-structas super aras  
stabant, ardentes faces in manibus tenentes,  
illucentes noctu per domum convivis.  
Quinquaginta porro ei ancillæ per domum mulieres;  
aliae quidem molunt in mola flavum frumentum;  
aliae vero telas texunt et fusos versant  
sedentes, mobiles qualia folia excelsæ populi:  
textilibus autem a-linteis distillat humidum oleum.  
Quantum Phœaces supra omnes periti sunt homines  
navem celerem per pontum dirigendi, tantum etiam mulieres  
telam texendi; supra-modum enim illis dedit Minerva  
operaque scire per pulcra, et ingenium habere bonum.  
Extra vero aulam magnus est hortus prope januas  
quatuor-jugerum: circa autem eum septum ductum-est  
utrinque.] Ibi vero arbores proceræ creverant vires,  
piri, et mali-punicæ, et mali pulcro-fructu,  
ficusque dulces, et oleæ virescentes.  
Ex-his nunquam fructus perit, nec deficit  
hieme, neque æstate, perennis; sed omnino semper  
Zephyrus spirans, alia quidem crescere-facit, alia vero ma-turescere.] Pirus post pirum senescit, malumque post ma-lum,] ac post uiram uva, ficusque post ficum.  
Ibi porro ei fructuum-plena vinea fundata-est:  
buixis alterum quidem apricom-solum plano in loco  
siccatur sole; alias autem uvas vindemiant,  
alias vero calcant; ante autem, uvas immaturæ sunt,  
florem emittentes, aliae vero submaturescunt.  
Ibi porro cultæ leguminum-arecole ad extremum ordinem  
omnigenæ consitæ-sunt, perenne florentes:  
insunt autem duo fontes, alter quidem per hortum totum  
dispergitur, alter vero ex-altera-partē sub aulæ limen fluit  
ad domum excelsam, unde aquabantur cives.  
Talia igitur in Alcinoi domo deorum erant splendida dona.  
Ibi stans hæc admirabatur audens divinus Ulysses.  
Ac postquam omnia suo admiratus-erat animo,  
celeriter super limen ingressus-est intra domum.  
Invenit autem Phœacum ductores atque principes  
libantes poculis speculatori Argicidæ;  
cui ultimo libabant, quando cogitabant de-lecto.  
Verum iuvit per domum audens divinus Ulysses,